
 

 
 

Learning Anywhere, Anytime, from Anyone 
 
 

Jste učitelem 
žáků ve věku 11–16 let 

 
 
 

Pak je tento 
nový projekt 
určen pro vás. 

 
 

Co nabízíme: 
• Účast v pilotním školení v rámci projektu, v němž jsou vytvářeny 

inovativní metody kombinované výuky snoubící prvky prezenční výuky 
a výuky on-line – pro podporu výuky ve školách 

• Nástroj pro zlepšení dovedností učitelů pro zkvalitnění výuky, 
zejména digitálních dovedností, pro každodenní výuku ve škole 

• Podporu ve výuce vedoucí k: 

• vyššímu zapojení studentů 

• zatraktivnění výuky 

• zohlednění různých studijních potřeb studentů 

• zlepšení digitálních dovedností učitelů 
i netechnických předmětů 

w w w. a 3 le a r n i n g. e u 



 
 

 

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou 
názory autora a neodráží nutně oficiální stanovisko 
Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro 
vzdělávání a kulturu (EACEA). Evropská unie ani EACEA 
za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

➢ Přizpůsobte se změnám: Pochopte 
a efektivně řešte nové potřeby studentů. 

➢ Podpořte učení: Podpořte, aby se 
studentům líbil způsob vzdělávání a aby se 
na něm studenti aktivně podíleli. 

➢ Aktivně zapojte studenty do vyučování: 
Zapojte studenty do vytváření jejich 
vzdělávací cesty, aby dopady vzdělávání byly 
trvalejší. 

➢ Veďte studenty učením: 
Umožněte studentům, aby sami navrhovali 
a redefinovali svou cestu vzdělávání. 

➢ Průběžně společně objevujte: Veďte 
studenty k tomu, aby průběžně 
spoluvytvářeli, znovuobjevovali a přetvářeli 
jejich vzdělávací proces. 

➢ Podpořte svůj růst: Rozvíjejte růstové vnitřní 
nastavení u vás i vašich studentů. 

➢ Buďte digitálně zdatnější: Získejte znalosti 
pro efektivní využívání stávajících a nových 
technologií. 
 

➢ Inovujte způsob výuky: odhalte kreativní 
přístupy k technologiím, včetně integrace 
umělé inteligence. 

➢ Podpořte vzdělávání využitím technologií: 
Využijte sílu digitálních nástrojů a aplikací 
pro lepší výuku. 

➢ Učte se a sdílejte zkušenosti v bezpečném 
prostoru: Prozkoumejte důvěryhodný 
prostor pro vzájemnou výměnu znalostí 
s kolegy z ČR či ze zahraničí v rámci 
platformy pro sdílení zkušeností z aplikace 
nových poznatků. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kdy začínáme? 
Školení začne úvodní schůzkou – termín bude upřesněn a bude online. 
 
Co bude obsahem školení? 
V rámci školení získáte nové dovednosti v těchto 5 oblastech: 

➢ Vytváření a úprava digitálních zdrojů 
➢ Výuka 
➢ Diferenciace a personalizace 
➢ Analýza důkazů 
➢ Zpětná vazba a plánování 

 
Jak školení proběhne a jak dlouho potrvá: 
Školení se skládá z teoretické a praktické části, proběhne v menší skupince 
pedagogů s podobnou úrovní dovedností. Bude vedeno lektory EPMA včetně 
specialisty na využití digitálních technologií ve vzdělávání, který bude 
k dispozici při zhodnocení aplikace teoretických poznatků v praxi a poskytne 



absolventům školení zpětnou vazbu na jejich práci. 
 
Školení je v rozsahu 30 hodin, rozložených do 10 týdnů a následného 
zhodnocení (během finálního setkání účastníků a zodpovězení dotazníku). 
 
Potřebná kvalifikace: 
Do školení mohou být zapojeni učitelé žáků základních a středních škol ve 
věku 11-16 let. 
Úroveň jejich digitálních dovedností by neměla být vyšší než A1-A2 dle 
Evropského rámce digitálních kompetencí pedagogů, neboť cílem školení je 
zlepšit dovednosti pedagogů na úroveň B1, případně výše (dle míry zapojení 
konkrétního účastníka školení). 
 
Znalost anglického jazyka: 
Znalost anglického jazyka NENÍ NUTNÁ, nicméně v rámci projektu mohou 
účastníci školení komunikovat se zahraničními kolegy a sdílet s nimi 
zkušenosti ze školení, případně navázat nové pracovní kontakty, tzn. 
komunikativní úroveň AJ může být přínosem. Půjde o učitele ze 3 dalších 
evropských zemí, ve kterých je projekt implementován a kteří se školení také 
budou účastnit (učitelé z Itálie, Portugalska a Bulharska). Tato komunikace bude 
umožněna prostřednictvím platformy pro komunitu účastníků projektu 
A3Learning. 
 
 
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat: 
 
Zuzana Krejčová, email: krejcova.z@epma.cz, tel. 777 759 542 
Iva Walterová, email: walterova@epma.cz, tel. 776 667 062 
 

 
Facebook.com/A3learning linkedin.com/company/a3learning/ 

mailto:krejcova.z@epma.cz
mailto:walterova@epma.cz

